
ZARZĄDZENIE NR 497/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 497/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 2 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 901 336,91 0,00 14 901 336,91
60016 Drogi publiczne gminne 14 468 161,91 0,00 14 468161,91

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 179 324,91 10 000,00 189 324,91
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 881 344,18 0,00 4 881 344,18
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 073 449,18 0,00 4 073 449,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 271 120,24 12 439,76 283 560,00
4307 Zakup usług pozostałych 16 129,76 -12 439,76 3 690,00

801 Oświata i wychowanie 19 382 072,43 0,00 19 382 072,43
80101 Szkoły podstawowe 10 918146,17 2 700,00 10 920 846,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026 560,00 -15 000,00 1 011 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 156 883,14 -300,00 156 583,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 747,00 39 000,00 223 747,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 360 785,82 -1 000,00 359 785,82
4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 8 000,00 77 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 148 011,99 -5 000,00 143 011,99
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 201 003,12 -15 000,00 6 186 003,12
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 458 324,00 -8 000,00 450 324,00

80104 Przedszkola 5 581 006,83 -130,00 5 580 876,83

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 49 911,50 -130,00 49 781,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 270 542,00 -2 700,00 1 267 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 400,00 -1 700,00 8 700,00



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

80195 Pozostała działalność 433 461,28 130,00 433 591,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 -35,00 70,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15,00 -15,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 180,00 780,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 280 989,39 0,00 8 280 989,39

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 500,00 0,00 170 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 5 000,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 506 771,00 0,00 506 771,00
4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -5 000,00 58 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 771,00 5 000,00 27 771,00

Razem: 72 307 081,42 0,00 72 307 081,42



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 497/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 2 września 2022 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami u- ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- w ramach wydatków związanych z realizacją projektu grantowego pn. Cyfrowa Gmina.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem jednostek 
oświatowych.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczaniem na wydatki związane z utrzymaniem zieleni,
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem oświetlenia ulicznego.

BURMISTRZ MIASTA
adeusz Ciał


